ГБОУ СО «Харловская школа-интернат»

ПРИКАЗ

2023

О создании волонтёрского отряда

В соответствии с Уставом ГБОУ СО «Харловская школа-интернат» и планом работы
школы, а также в целях развития волонтёрского движения в школе, формирования
позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность, воспитания здорового
образа жизни и профилактики вредных привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрский отряд «Дорога добра».

2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Дорога добра» (Приложение 1).

3. Руководителем волонтерского отряда «Дорога добра» назначить Пятанова Даниила
Дмитриевича, воспитателя, установить ежемесячную компенсационную выплату в размере
10% от должностного оклада за фактически отработанное время.

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя волонтерского отряда, план
работы волонтёрского отряда «Дорога добра» на 2022 -  2023 учебный год (Приложение
2).

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя волонтёрского отряда «Дорога
добра» (Приложение 3).

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора
образовательного учреждения Кейль Т.Г., руководителя отряда Пятанова Д.Д.

7. Распространить действие приказа на период с 01.01.2023 г

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор образовательного учреждения Ю.Г.Южакова

С приказом ознакомлены:

№ S? -од